鄂工通字 暡棽棸棽棽暢棻棾号

关于举办鄂尔多斯市职工美术书法

摄影大赛的通知

各旗区总工会棳各产业 棬系统棭工会棳市直各基层工会棳中央暍
自治区驻市企业工会椇

为了全面展示近年来全市职工美术书法摄影艺术家及爱好者

的艺术成果棳喜迎中共二十大胜利召开暎鄂尔多斯市总工会决定
举办鄂尔多斯市职工美术书法摄影大赛活动棳各单位接到通知
后棳请尽快组织本单位作者报送作品参评暎现将有关事项通知

暘棻暘

如下椇
一暍参评作者
全市各行各业的书法暍美术暍摄影艺术家及爱好者均可参加

评奖暎
二暍参评作品
棬一棭参评作品应主题突出棳内涵丰富棳格调健康棳特色鲜

明棳形式多样暎艺术上不拘一格棳鼓励提倡具有创新意识暍风格
多样化的优秀美术暍书法暍摄影作品暎

棬二棭参评作品为棽棸棽棸年以后创作的作品 棬已展出或发表过
的作品棳请注明展出或发表的时间暍地点或报刊名称棭暎

棬三棭美术作品包括中国画暍油画暍版画暍水彩暍水粉暎作
品最长边不超过棻棾椂斻旐暎不需要装裱暎

棬四棭书法作品书体不限棳一律竖式棳不超过六尺整张宣纸
棬棻椄棸暳椆椃斻旐棭暎其中篆刻作品不少于五方棳请将印拓粘贴在四尺
竖式对开的宣纸上棳并题签暎不需要装裱暎

棬五棭摄影作品彩色暍黑白均可棳单幅棳组照 棬不超过椂张棭
不限暎标准矩形作品为长边棽椀厘米椈正方形作品为棽棸厘米暳棽棸
厘米椈异形作品面积不超过椀棸棸平方厘米暎提供电子版暎

棬六棭请用铅笔在作品背面标明作者姓名暍作品名称暍作品
尺寸暍联系电话和单位全称暎美术作品标明画种椈书法作品标明
书体棳草书暍篆书棳请附释文暎

棬七棭每位作者在每个艺术门类中只能报送棻件作品暎
暘棽暘

棬八棭凡不符合报送要求的棳不予申报暎
三暍评委会设置
本届鄂尔多斯市职工美术书法摄影大赛设立评审委员会暎评

审委员会领导由鄂尔多斯市总工会相关领导组成棳评审委员会成
员聘请有关专家组成暎

四暍奖项设置
棬一棭本次评奖设一等奖暍二等奖暍三等奖暍优秀奖和优秀

组织奖棳获奖名额视申报作品的数量和质量确定暎
棬二棭获奖作品均由主办单位颁发获奖证书暍奖品和奖杯暎
五暍报送要求
棬一棭报送截止时间为棽棸棽棽年棿月棻棿日 棬以特快专递邮戳

为准棭棳逾期不予办理参评手续暎
棬二棭请每位参评者务必按此通知中的相关规定抓紧时间报

送作品棳认真填写 暥鄂尔多斯市职工美术书法摄影大赛参评表暦
棬附件棻棭暎

棬三棭请各单位对本单位职工报送的作品和 暟参评表暠进行
审核暍整理暍统计棳准确填写 暥鄂尔多斯市职工美术书法摄影大
赛送件表暦棬附件棽棭棳并按规定时间将作品原件暍暟参评表暠和
暟送件表暠用邮政快递统一报送至市工人文化宫文化艺术部棳同
时将 暟送件表暠电子版发送至市工人文化宫邮箱暎

棬四棭作品原则上由单位统一报送棳同时接受个人报送参评暎
六暍其他事项

暘棾暘

棬一棭本届评奖以作品质量为主棳不搞地区门类和行业之间
的平衡棳坚持做到公平暍公正暍公开棳宁缺勿滥暎

棬二棭凡本届评委会委员及所有工作人员均不得参评作品棳
参评者必须退出评委及评奖工作暎

棬三棭本次活动不收参评暍参展费棳不退作品暎
棬四棭主办方对参展作品有展览暍研究暍摄像暍照相暍出版

宣传权暎凡报送作品的作者棳应视为已确认并遵守此通知的各项
规定暎

棬五棭本次评奖的最终解释权归评审委员会所有暎
七暍联系方式
电子邮箱椇旓旘斾旓旙旂旘旝旇旂椑棻棽椂灡斻旓旐
联系电话椇棻棾棽棸棿椃椃棿棿椃棿
收件人椇阿茹娜
收件地址椇鄂尔多斯市康巴什区仕博国际健康城 棬职工服务

中心棭一楼
特此通知暎

附件椇棻灡鄂尔多斯市职工美术书法摄影大赛参评表
棽灡鄂尔多斯市职工美术书法摄影大赛送件表

鄂尔多斯市总工会

棽棸棽棽年棾月棻棿日
暘棿暘

暘椀暘

暘椂暘

 鄂尔多斯市总工会 棽棸棽棽年棾月棻棿日印发